
\
VII.

Závěrečná ujednáni
7.1.
Forma smlouvy a dodatků ke smlouvě:
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni této smlouvy v písemné formě s tím, že i změny této smlouvy je možné
provádět pouze v písemné formě.

7.2.
Platnost zákona o obchodních korporacích, resp. Občanského zákoníku:
Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich smluvní vztah se bude řídit platnou legislativou České republiky,
především Občanským zákoníkem.

7.3.
Platnost a účinnost smlouvy:
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu obou smluvních stran na důkaz jejich
souhlasu se všemi ustanoveními smlouvy.

7.4.
Vyhotoveni smlouvy:
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní strany ji podepisuji
na znamení souhlasu s jejím obsahem.

7.5.
Nabytí vlastnického práva:
Zadavatel nabývá vlastnické právo k projektové dokumentaci popsané v této smlouvě jejím převzetím a zaplacením
ceny za dílo. Zadavatel je oprávněný použít dílo - předmět smlouvy - výlučně a pouze pro účely vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy. Jeho jiné využití, zejména případné přenecháni na využíváni třetím osobám, je podmíněno pouze
souhlasem zhotovitele.

7.6.
Vyšší moc:
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůh smluvních stran a ani
nemohou být smluvními stranami ovlivněny.
Stane-li se plněni v důsledku zásahu vyšší moci nemožným, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc písemně
požádá bez zbytečného odkladu od zásahu vyšší moci druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo z pohledu
předmětu, doby a ceny plnění.

7.7.
Závěrečné prohlášení smluvních stran:
Smluvní strany závěrem prohlašuji, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by účinnost této smlouvy znemožnily
nebo omezily.

V Čáslavi dne: !3·.5.2022 V Brně dne: 6.5.2022

za objednatele: ""
RNqum$kj+dirdite| školy
Nám. Jana Zižky z Tŕocnova 182

okres Kutná Hora
286 01 Čáslav

příspěvková organizace
TČO: 49541030 Tel.: 327 313 015

\zďzhotouíe|e:
Ing. Richard Bílek, jedyg| Pro!3kt Plus, s.r.o.

JarosĹ3vz l'cqlara 862/5
639 00'Bmo

lČ:29235421

za zhoto itele:
Ing. Petr Zaji"ek, jednatel


